
Ofertas recibidas 3Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/09/2016
Plazo de Formalización Hasta el 05/11/2016 a las
00:00

Contacto

Teléfono 913213321
Fax 913213491
Correo Electrónico acastillo@enaire.es

Dirección Postal

Avda. de Aragón, 402
(28022) Madrid España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CN 197/2016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 07-10-2016 a las
04:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Económico-Financiera de ENAIRE
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nlGqItpTlKgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Restauración en el Centro de Control de Tránsito Aéreo de Madrid

Valor estimado del contrato 491.447,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 540.592,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 491.447,52 EUR.

Clasificación CPV
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
Del 15/10/2016 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Formalizado

Adjudicatario

TAMAR LAS ARENAS, S.A.
NIF A48239305

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 474.246,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 521.671,55 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CN 197/2016

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nlGqItpTlKgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Fecha de Formalización 29/09/2016

Periodo de validez
Del 15/10/2016

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zEj4eYo8dIoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 24/05/2016

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 31/05/2016

ID 1475806064797 |  2016-332447 | vie, 07 oct 2016 04:07:51:298 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109656708577241744571932391829107820945 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zEj4eYo8dIoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

